
 

 

UCHWAŁA NR L/360/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku Warmińskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) Rada 

Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku Warmińskim, stanowiącym załącznik 

do Uchwały NR XVI/117/2019 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku Warmińskim (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 grudnia 2019 r., poz. 6168) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 20 otrzymuje brzmienie: ,,ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 lutego 2022 r.

Poz. 737


		2022-02-08T07:17:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




